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En iyi aero yol kasklarının açıklaması:
- Aerodinamik tasarım tasarımı : Waterdrop tasarımı rüzgar direncini önemli ölçüde azaltabilir, bisiklet
rekabeti için profesyonel bir kask.

- Aero PC kapağı. : PC kapağı, aero'nun kapağını çıkardıktan sonra, yol kaskını çıkardıktan sonra, yol
kaskı bir yarış kaskını elde etmenize yardımcı olabilir, farklı renklerde kapak Aero PC kapağı çıkarılabilir,
çıkarılabilir ve seçiminizle değiştirilebilir.

- EN166 onaylı göz kalkan: Seçim, ayna, renkli, net ve sarı için dört renk, sis önleyici ve anti-çizik
olabilir.

- Kalıp Teknolojisi: Yüksek sıcaklık dayanımı PC (polikarbonat) + EPS köpüğü (Amerika'dan ithal edilmiş).

- Bisiklet aksesuarları: Hızlı serbest bırakma tokalı ayarlanabilir çene kayışı; Patent kilidinin ayarlanması;
Serin rahat pedler;

- Sertifika: CE-EN1078 Etkileri korumak için sertifikalı.

Özellikler En İyi Aero Aeronaway Kask:

Model numarası. AU-T01.
İç malzeme Yüksek Yoğunluklu EPS Köpük (Genişletilmiş Polistiren)
Dış malzeme PC (polikarbonat) kabuk + üç ayrı aero pc yağmur kapağı
Teknoloji Havai
Sertifika CE EN1078.
Delikler. 13 Havadaki
Renk Pantone, özelleştirilmiş
Boyut / kafa devresi S / M (54-58cm) m / l (58-62 cm)
Yığın 320g.

kaskın parçaları Kask analerjik dolgu, Çift Fit ayarları,Tetoron kask kayışı,Standart kask
tokası, Standart kayış bölücü

ADEDI. 300 adet.
Paketin detayları PP torba + bireysel renk ambalaj + mastercarton

Görüntülerin detayı En İyi Aero Yolu Kask:

http://http://www.helmetsupplier.com/products/Best-aero-road-helmet-cycle-helmet-cover-AU-T01.html#.V3pDY3qECRk
http://www.helmetsupplier.com/products/Flexible-Bicycle-Helmet-Dial-Fit-Closure-Adjustment-System.html#.V3tewvSum4w










Özelleştirilmiş Aksesuarlar:

Şimdiye kadar 20 yıldan fazla bir süredir farklı kask türlerini üretip ihraç ettik. Satın alabilirsiniz Burada en
son tasarım kalitesi kaskları yanı sıra kendi tekliflerini kişiselleştirir, çünkü araştırma ve geliştirme
desteğinin güçlü bir araştırma ve geliştirilmesini sağlayabiliriz, çeşitli kayış rengi tokası ve vizör için farklı
ayar ve diğer renkler sağlayabilir..





Baş çevresi bilgisi Satılık zaman testi tekerlekleri:
Avrupa kafa formu:

Oval kask, sürücünün kafası için çok uygun olan boyutlu olarak tasarlanmıştır. Avrupalılar için.

Genel Başlık:

Genel kask kafa kaskı, yan yana ölçümünden biraz daha uzun olan bir boyuta sahip bir sürücünün kafası
için tasarlanmıştır.

Asya Headform:

Yuvarlak şekilli kask, ihlal edilen boyutlu binicinin kafası için tasarlanmıştır. Asya için uygundur.

Test Laboratuvarı:



Kaliteli kask üretmek için, sadece tasarım teorisinden değil, aynı zamanda test sonuçlarından da ilerleme
elde edeceğiz! Bu nedenle fabrikamız, her tasarımın pratik ve erişilebilir olmasını sağlayan profesyonel bir
test laboratusuyla donatılmıştır! Deneme standardımız ilgili sertifika gereksinimlerinden daha katıdır, bu
yüzden sağladığımız modelin kesinlikle uygun üçüncü taraf testini geçebileceğinden söz verebiliriz!

Sertifika:
Aşağıda Sertifikamız: Biz ISO9001, Harfler Patentler, CE belgelerimiz ve ürünümüzün test gereksinimlerini
karşılayabileceğinden emin olmak için kendi laboratuarımız var.



Fabrikamız profilimiz:
Aurora sporları, her türlü kask türlerini yapmak için 15 yıldan fazla deneyime sahip bir heldi üreticisidir.
Tanıtılan tecrübeli ekiplerin kurum içi tasarım ve araştırma ve geliştirilmesi, spora Sauror'un zorlu
gereksinimlere hızlı bir şekilde cevaplamasını ve tüm programları ve koleksiyonların sıkı kalite
standartlarına göre çizilmesini sağlar.



Kask üretim prosedürü aşağıdaki gibidir:
Serigrafi →. PC Blister Takım. →. PC blister üretimi →. Tepeyi kırpmak →. Farklı yoğunlukta eps hammadde
→. Takım EPS Formlar →. Kask Forem Atölyesi →. Formlar için kalıplar →. Kalıpta araçlar →. Kalıp Üretimi
Süreci →. Yarı mamul kask →. IQC Muayene →. Taşlama kask →. İç Dolgu Üretimi →. Plastik Enjeksiyon
Ekipmanları →. montaj hattı →.Etiket içinde →. ambalaj →. Stok →. Takılan sayaçlar.



Ekspres teslimatı:
Uluslararası ekspres, hava taşımacılığı ve deniz taşımacılığı burada iyi düzenlenmiştir! İstediğiniz her türlü
gönderiyi seçebilirsiniz, size yardımcı olmak için en iyisini yapacağız! Farklı nakliye şirketleri ve bir hizmet
ajanı ile uzun vadeli bir ilişki kurduk, size en iyi ulaşım deneyimini sunmak için tüm çabalarımız! Bizi seçin,
kaskları her zaman güvende tutmak kolay olacak!




